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Duke u mbéshtetur né 40 nén 1) t& ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Komitetin pér Politiké
dhe Financa t& datés 18.12.2018, me propozimin e Kryetarit t&§ Komunés té& datés 21.09.2018 me
nr.0INr.06-6218/18, Kuvendi i Komunés s€ Klings, n& mbledhjen e rregullt t& XI-te pér vitin 2018, t&
mbajtur mé datén 28.12.2018, mori kété:

VENDIM
L Miratohet, strategjia e Komunikimit dhe e Kontaktit pér Komunén e Klinés.
II. Strategjia si n€ pikén 1 t& kétij vendimi ka pér qellim vendosjen e standardeve dhe krijimin e

kushteve ku t& gjithé qytetarét e Komunés s& Klinés pa dallim ndihén t& informuar miré dhe t&
inkurajuar pér t& marr& pjesé drejtpérdrejt n& vendim-marrje.

Il Vendimi &shté i plotfuqishém konfom nenit 81 t& LVL dhe 7 dité pas publikimit n& web
fagen e Komunés.

[V.  Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté edhe Strategjia e Komunikimit dhe Kontaktit

Me kété vendim njohét: MAPL, Kryetari i Komunés, Kryesuesit t& Kuvendit Drejtoria e
Administratés , Zyra pér Informim, Zyra Ligjore, Shérbimi pér Pune té Kuvendit dhe
Arkivi i Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE
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